
DIVERSE MATERIALE

I.D.: 70753683

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 411,41 RON - 411,41 RON

Descriere: Pistol pentru silicon Buc. 2 21,18 42,36; Surub rigips autofiletant, cap inecat din otel fosfatat, 3,5x25 mm, 250 buc./cutie cutie 1 11,34 11,34; Surub rigips autofiletant, cap inecat din otel fosfatat, 3,5x35 mm, 250 buc./cutie cutie 1 17,91 17,91; Racord rapid fonta zincata 3/8, filet interior Buc. 4 28,98 115,92; Spray auto, lubrifiant, vaselina, 400 ml Buc. 2 17,51 35,02; Spray auto, pentru curatare discuri frana, 500 ml Buc. 1 10,36 10,36; Saci din hartie, pentru aspirator Karcher SE4001, SE 4002 si MV/WD3, dimensiune 80x212x310, 5buc./set set 1 24,5 24,5; Tub LED 9 W, lumina rece, T8 6500 K Buc. 20 7,7 154
